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Nr.Br.No. 

-_Nr. i fq./Br.itr.:rlo pg.

Data/Daturri, L,;ie:

i?EPUBLIKA E , REPUBLIKA XOSOVA

KOSOVA CUMHURiYETi

Komuna e Prizrenlt * 0pitina Prizren
Prizren BelcdlYesl

Xryetarl I Hooun6r Prcdrcdnil Opitlue

ZO 202
1N

Bazuar nE MarrEveshjen pdr Sh€rbime tE Enerylis€. Fondi p€r Efigiencd t€ Energiisd (FKEE) dhe Komuna e

Prizrenit, pale nEnshkruese td Marr€veshjes sd Sherbimeve t€ Energiis€ (MSHE) pdr projektin Mati Logoreci,

Prizren, e n€nshkruar me25102/2022,Ref.nr.20122. amandamentuar m€ 1710512023 R:ef.nr 8212023, u dakorduan

pEr plot€simin/ndryshimin e MSHE-se p€rmes k€saj:

Aneks Marrdveshje p6r Shdrbime ti Energiisd

Neni I

QEllimi i aneks marr€veshjes 6shtE reflektimi i ndryshimit t€ vler€s s€ projektit duke u bazuar ne pajtimin paraprak

mes paldve: Irondit rc Kosov€s p6r Eficiencd td Energiis€ (FKEE) dhe Komunds s€ Prizrenit, p€r t€ reflektuar

koston p€r pundt finale t€ implementuara, bazuar ne glendjen nE terren qe ka rezultuar me ndryshimin e

sasive/pozicioneve t€ parapara ne paramas€. mb€shtetur nE pranimin teknik t€ pErkohshEm, n€ projektin Mati

Logoreci. Prizren.

Neni 2

Ndryshohet Pika C. nga Amandamenti i MSHE-s€, Pagesa e kompensimit, ku vlera prej 265,614.12 EUR

(dylgiashtE/pes6/gjashtd/nj€lkatErlnjEldy) nga amandamentimi i marr€veshjes do td z€venddsohet me shumen

240.40 4.42 EUR (dy/kate r / zero lkat1r I zerolkatdr/kat€r/dy ).

Neni 3

Ndryshohet tabela sipas pikes D nga Amandamenti i MSHE-s6. Emrat dhe kostot e kontraktor€ve p€r auditimin e

energjise. projektimin teknik, punimet, mbikdqyrjen teknike dhe v€nien n€ pune, duke e shtuar:2.1- "PunEt

shtes€" dhe 2.2 "Pundt e larguara" dhe duke shtuar si pjesd pdrbdrdse td k€saj aneks marrEveshje, dokumentin

e vegante td pranimit t€ p€rkohsh€m teknik.

Nr Kontrata/Fushiveprim i Kontraktori Vlera Nr i kontrat6s (opcionale)

I

Auditimi i Energjis€, modelet

teknike, mbik6qyrja dhe

komisionimi dhe periudha e
DI,P

NNP Studio Links 4

11.,659.52

Euro

Dhe

2,472.50

Euro

(Ri-

dizainimi)

KEEF / t C2. t / CQ I 2020 I LOT I

Pun€t p€r zbatimin e MEE .,2A''SHPK
207,21.3.00

lluro

Faqe 1 nga 2



iiiaria

2.1 Pun€t shtesE
6,998.50

Euro

2.2 PunEt e larguara
32,208.20 Etxo

Vlera p6rfundimtare e projektit 240,404.42

Euro

Neni 4

Ndryshohet pika F . Plani i Pagesave nga Amandamentimi i marr€veshjes bazd p€r shErbime tE EnergiisE, bazuar

ne Nenin l, pika 1.6. paragrafi B.

Plani i ri i pagesave do t€ p€rmbaj6 i) shumEn e sakt€ dhe pErfundimtare t€ investimit; ii) dat€n e fillimit td kthimit

t€ investimit nga Komuna dhe datat e percaktuara per pagesa deri n€ p€rfundimin e vleres s€ investimit. Plani i

pagesave p€rshkuhet n€ Shtojc€n I tE kdtij Aneksi.

Neni 5

Ky Aneks i Marrdveshjes pdr Sh€rbime t€ Energjis€ hyn ne fuqi dit6n e ndnshkrimit.

Neni 6

Aneks Marr€veshja ndnshkruhet n€ dy kopje origlinale, nga nj€ kopje p€r secil€n nga pal€t.

Fondi p€r Efiqienc€ tE Energjis€ Komuna e Prizrenit

Driton Hetemi
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Shtoica 1

Data Vitet Shuma pdr pagesd Afati i pages6s

01..o1..2024 T4 4,292.94 € 1.5.04.2024

01..o4.2024 1.4 4,292.94 € 1.5.O7.2024

01..o7.2024 1.4 4,292.94 € 75.77.2024

o1.1.0.2024 1.4 4,292.94€ 1,5.01,.2025

01..01..2025 14 4,292.94 € 1.5.04.2025

0L.04.2025 14 4,292.94 € 75.07.2025

0L.07.2025 1.4 4,292.94 € 1.5.1.1..2025

01.10.2025 1.4 4,292.94 € 15.01,.2026

01..01..2026 1.4 4,292.94 € 1,s.04.2026

01..o4.2026 1.4 4,292.94€ 1.5.07.2026

01..o7.2026 1.4 4,292.94 € 1,5.1,L.2026

01,.10.2026 1.4 4,292.94€ 1,5.O1.2027

01,.0r.2027 1.4 4,292.94€ 1.5.04.2027

01..04.2027 1.4 4,292.94€ 1.5.07.2027

01..07.2027 1.4 4,292.94€ 1,5.1,1,.2027

01,.10.2027 1.4 4,292.94€ 15.01.2028

01.01.2028 1.4 4,292.94€ 1,5.04.2028

01..04.2028 1.4 4,292.94 € 1,5.O7.2028

o1.o7.2028 1.4 4,292.94€ 1,5.1,1,.2028

01..10.2028 1.4 4,292.94 € 1-5.01,.2029

01..01..2029 1.4 4,292.94 € ]-'s.04.2029

01,.o4.2029 1.4 4,292.94€ 1.5.O7.2029

01..07.2029 1.4 4,292.94€ 1,51,1.2029

01,.10.2029 t4 4,292.94€ 15.01.2030

01.01.2030 1.4 4,292.94€ 1s.04.2030

01.04.2030 t4 4,292.94 € 1.5.07.2030

01.07.2030 1.4 4,292.94€ 15.11.2030

01.10.2030 1.4 4,292.94€ 15.01.2031

01.01.2031 1.4 4,292.94 € 1,5.O4.2031,

01.04.2031 t4 4,292.94€ 1.5.07.2031.

01..07.2031. 1.4 4,292.94€ 1,5.1,7.2031,

01.10.2031 t4 4,292.94€ 1.5.01..2032

01,.01.2032 1.4 4,292.94 € 1.5.04.2032

01.04.2032 1.4 4,292.94 € 1,s.07.2032

01..07.2032 L4 4,292.94 € 1.5.1.1..2032

01..10.2032 1.4 4,292.94 € 1s.01.2033

01.01.2033 L4 4,292.94€ 15.04.2033

01.04.2033 1.4 4,292.94€ rs.07.2033

01.07.2033 1,4 4,292.94€ 15.11.2033



01.10.2033 14 4,292.94 € 1.5.01.2034

TOTALI 240,404.42€

Shpjegim i pageses sipas planit tE percaktuar per pagesa:

1(nje) vit pdrmban 4 periudha (tremujore), nddrsa periudha e kthimit 6shte 14 vite l4x4:56. Periudha per

pagesd, pra shuma per nje tremujor eshte 240,404.42156: 4,292.94 euro

o1.o1.2034 T4 4,292.94 € 1.5.04.2034

01..o4.2034 1.4 4,292.94€ 1.5.07.2034

01..07.2034 14 4,292.94€ 1.5.1.1..2034

01.10.2034 1.4 4,292.94 € 15.01.2035

01.01.2035 'J_4 4,292.94 € 15.04.2035

01.04.203s 1.4 4,292.94€ L5.07.2035

01..07.203s t4 4,292.94 € 15.11.2035

01.10.2035 1.4 4,292.94 € 15.01.2036

01.01.2036 1.4 4,292.94 € 15.04.2036

01.04.2036 1.4 4,292.94€ 1.5.07.2036

01..o7.2036 1.4 4,292.94€ 15.11.2036

01.10.2036 L4 4,292.94 € 1.5.07.2037

01..01.2037 1.4 4,292.94 € 1.5.04.2034

01.04.2037 1.4 4,292.94 € 1.5.O7.2037

ot.07.2037 1.4 4,292.94€ 15.11,.2037

0L.10.2037 1,4 4,292.94 € 15.01.2038


